
MyTellus Community
- föreningen för oss som vill ut i världen
Den 2 november startade en ny förening. Den heter MyTellus Community och är öppen för dig som 
är nyfiken på världen utanför Sveriges gränser, som vill jobba eller plugga utomlands, som vill knyta 
kontakter med andra som också är internationellt intresserade.

Bli medlem - det är gratis och enkelt -  och du ingår i Sveriges nya nätverk av unga med världen 
som intresse och arbetsfält. Välkommen!

Varför ska du gå med i MyTellus Community?
- Som medlem har du tillgång till hela MyTellus 
nätverk. Du kan fritt kommunicera på sajten, 
knyta kontakter, svara på jobb- och bostadsan-
nonser osv. Du får tillgång till allt vad MyTellus 
har att erbjuda.

‣ Som medlem kan du om du vill vara med 
och påverka sajtens inriktning och utveckling

‣ Som medlem blir du exklusivt inbjuden till 
evenemang med internationell inriktning

Varför bildas föreningen?
Massor av unga svenskar har genom åren hittat 
jobb, boende, studier och praktik utomlands via 
MyTellus. Sajten växer hela tiden och har idag 
1000 – 3000 besökare dagligen. Sedan starten 
år 2000 har närmare 70 000 unga svenskar re-
gistrerat sig som användare på MyTellus. 

Men sajten drivs av CIU helt utan extern finan-
siering sedan 2003. Nu är pengarna slut och 
MyTellus hotas av nedläggning. Men om MyTel-
lus blir en förening kan vi få medel till att driva 
sajten och att utveckla konceptet MyTellus. Så 
gillar du MyTellus, gå med i MyTellus Communi-
ty och var med och rädda MyTellus.

Ett annat skäl till att föreningen bildas är att vi 
som jobbar med MyTellus tycker att det är dags 
att lämna över makten till dig som använder saj-
ten, ge dig inflytande och möjlighet att påverka 
MyTellus framtid. MyTellus Community blir där-
för en förening, som ska styras och ledas av an-
vändarna. MyTellus Community kommer att dri-
vas som en demokratisk förening, med en styrel-
se, stadgar osv, Det ställs inga som helst krav på 
dig som medlem, du behöver inte göra någon-
ting om du inte vill, men vill du så kommer det 
att finnas möjligheter att engagera sig. Medlem-
skapet är gratis.

Sajten byggs om
När MyTellus blir en förening kommer sajten att 
byggas om. Nya tekniska lösningar ska provas 
och nya funktioner skapas. Kort sagt, MyTellus 
ska moderniseras. Du som använt sajten kom-
mer även i fortsättningen att känna igen dig men 
MyTellus kommer att bli bättre och lättare att 

använda. Och, som medlem i MyTellus Commu-
nity kan du vara med och förbättra sajten!

Om du inte går med i föreningen
Går du inte med i MyTellus Community så kom-
mer du ändå att ha tillgång till allt material på 
sajten. Du kommer dessutom framöver att fritt 
kunna söka i databasen, läsa reseberättelser och 
få nyhetsbrev. Men vill du kommunicera i Fo-
rum, knyta kontakter och ha tillgång till Sveriges 
kanske största nätverk av unga utlandsintresse-
rade, då måste du bli medlem.

Hur styrs MyTellus Community
MyTellus Communitys styrs av sina medlemmar 
genom att de uttrycker sin vilja i forumen på 
MyTellus och på andra ställen samt deltar i de-
batt och beslut på årsmötet som äger rum i fo-
rumen på MyTellus på senvåren varje år. Till 
dessa möten har alla medlemmar möjlighet att 
komma med förslag och påverka vilka som för-
verkligas.

För att genomföra medlemmarnas vilja finns en 
styrelse vilken varje år utses av årsmötet. Före-
ningens första och nuvarande styrelse har ut-
setts av ett litet antal medlemmar på ett bildan-
de årsmöte och fokuserar primärt på att rekryte-
ra medlemmar och att skapa former för det 
kommande årsmötet då medlemmarna skall få 
reell möjlighet att påverka föreningen och styrel-
sesammansättningen.

Styrelsen består idag av:

‣ Anders Hultman, ordförande

‣ Matilda Broström, ledamot

‣ Julia Dahlquist, ledamot

‣ Erika Eckeskog, ledamot

‣ Carl Heath, ledamot

‣ Emanuel Berglund, ledamot
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